

## CENOVÁ NABÍDKA

Donovalská přípojka

SeploStav s.r.o.

Pištěkova 589

14900 Praha

Plátce DPH

IČO: 17342708

DIČ: CZ17342708

Plátce DPH

WEB: www.seplostav.cz



Nabídka pro:

Městská část Praha 11 v  
zastoupení "Jihoměstská

majetková a.s."

Oceľkova 672/1

14900 Praha 11

IČO: 00231126

DIČ: CZ00231126

Datum vystavení

4.10.2023

Cenová nabídka na havarijní opravu a výměnu vodovodního potrubí od vodoměrné šachty do technického podlaží včetně výkopových prací a opravy asfaltu.

Popis položky	Množství	MJ.	Cena za MJ	Celkem bez DPH	DPH	Celkem s DPH
Řezání asfaltu	24	mj	250,00	6 000,00	0%	6 000,00
Vybourání asfaltu a betonu	13	mj	600,00	7 800,00	0%	7 800,00
Výkopové práce do hloubky 1,2m	13	mj	2 900,00	37 700,00	0%	37 700,00
Potrubí DN 80	18	mj	640,00	11 520,00	0%	11 520,00
Spojky + kolena	10	ks.	820,00	8 200,00	0%	8 200,00
Příruba DN 80	2	ks	640,00	1 280,00	0%	1 280,00
Propojovací materiál voda	1	ks	3 500,00	3 500,00	0%	3 500,00
Jádrové vrtání	2	ks	4 400,00	8 800,00	0%	8 800,00
Písek zásypaní	3	m3	1 400,00	4 200,00	0%	4 200,00
Beton	1	m3	2 900,00	2 900,00	0%	2 900,00
Odvoz betonu + asfaltu + zeminy	1	ks	17 000,00	17 000,00	0%	17 000,00
Oprava asfaltu	12	m3	3 600,00	43 200,00	0%	43 200,00
Úklid	1	ks	3 500,00	3 500,00	0%	3 500,00
Nové napojení potrubí SV	1	ks	39 000,00	39 000,00	0%	39 000,00
Doprava a přeprava techniky a materiálu	1	ks	2 600,00	2 600,00	0%	2 600,00
Celkem:				197 200,00	0,00	197 200,00

Cena je bez DPH

Vyhotožil:

SeploStav s.r.o.

Pištěkova 589/112

14900 Praha 11

Převzal:

Celková částka bez DPH: 197 200,00 Kč

DPH: 0,00 Kč

Celková částka s DPH: 197 200,00 Kč

K úhradě:

**197 200,00 Kč**

sto devadesát sedm tisíc dvě stě korun